岐阜市温対推委第３５号

令 和 ６ 年 ２ 月 １ 日

市内各企業・団体の皆様

岐阜市地球温暖化対策推進委員会

委員長 櫻田 修

令和６年度協賛企業・団体の募集について(依頼)

大寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、当委員会の地球温暖化対策事業にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、当委員会は、2050 年までに二酸化炭素排出量を実質ゼロにすることを目標とした

「岐阜市ゼロカーボンシティ宣言」に鑑み、様々な事業を展開しております。

つきましては、当委員会の活動趣旨にご賛同いただき、協賛企業・団体としてご支援

いただきますようお願い申し上げます。

なお、ご協賛いただける場合は、別添の申込書を令和６年３月４日(月)までに下記

担当にご提出いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 募集期間  令和６年２月１日～３月４日

２ 協賛期間  令和６年４月１日～令和７年３月３１日（１年間）

３ 参考資料  協賛企業・団体の募集について（ご案内）

協賛申込書

実施事業の概要

規約

ぎふ減CO2ポイント制度パンフレット（２０２３年度版）

〔担当〕〒500-8701 岐阜市司町 40 番地 1

岐阜市地球温暖化対策推進委員会事務局

（岐阜市 環境部 脱炭素社会推進課）

TEL：058‐214‐2149 FAX：058‐264‐7119

E-MAIL:tanso-zero@city.gifu.gifu.jp

mailto:tanso-zero@city.gifu.gifu.jp